

FONDAZIONE "ESPERIENZE DI CULTURA METROPOLITANA"
RENDICONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2009

ONERI	*2009*
1) ONERI DELLE ATTIVITA' ISTITUZIONALI	
- Costi specifici delle attività istituzionali	1.477.116,93
- Costi specifici degli eventi e delle attività gestite	221.219,52
- Costi di funzionamento	84.234,00
- Costo del personale operativo	183.524,60
- Erogazioni concesse a terzi	0,00
- Ammortamenti dei beni delle attività istituzionali	154.898,22
Totale	2.120.993,27

2) ONERI DELLE ATTIVITA' ACCESSORIE	
- Costi specifici degli eventi e delle attività accessorie	0,00
- Ammortamenti dei beni delle attività accessorie	0,00
Totale	0,00

3) ONERI PROMOZIONALI	
- Promozione immagine	6.240,00
Totale	6.240,00

4) ONERI FINANZIARI	
- Interessi passivi bancari	618,35
- Interessi passivi diversi	44.466,71
- Altri oneri finanziari	3.965,44
Totale	49.050,50

5) ONERI AMMINISTRATIVI	
- Altri costi del personale	0,00
- Revisore	4.368,00
- Organo amministrativo	1.966,50
- Collaborazioni e consulenze	59.469,12
- Godimento beni di terzi	0,00
- Altri oneri	679,06
Totale	66.482,68

6) ACCANTONAMENTI	
- Alla riserva di rivalutazione del patrimonio	0,00
Totale	0,00

7) ONERI STRAORDINARI	
- Sopravvenienze passive	43.710,03
Totale	43.710,03

8) IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	
- IRES	890,60
- IRAP	26.254,00
Totale	27.144,60

TOTALE ONERI	2.313.621,08
---------------------	---------------------

<i>Risultato di esercizio positivo (utile)</i>	227,48
------------------------------------------------	---------------

TOTALE A PAREGGIO	2.313.848,56
--------------------------	---------------------

PROVENTI	*2009*
1) PROVENTI DELLE ATTIVITA' ISTITUZIONALI	
- Per servizi	37.246,15
- Convenzioni con Enti Pubblici	203.647,41
- Altri proventi	705,53
Totale	241.599,09

2) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	
- Corrispettivi per servizi erogati e beni alienati	4.308,33
- Rimanenze finali	0,00
Totale	4.308,33

3) CONTRIBUTI	
- Contributi in c/esercizio	2.046.437,38
- Altri contributi in c/esercizio	20.335,00
Totale	2.066.772,38

4) PROVENTI FINANZIARI	
- Interessi attivi e proventi bancari	32,13
- Interessi attivi diversi	0,00
- Altri proventi finanziari	0,00
Totale	32,13

5) PROVENTI STRAORDINARI	
- Sopravvenienze attive	1.136,63
Totale	1.136,63

6) IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	
- IRES	890,60
- IRAP	26.254,00
Totale	27.144,60

7) ACCANTONAMENTI	
- Alla riserva di rivalutazione del patrimonio	0,00
Totale	0,00

8) ONERI STRAORDINARI	
- Sopravvenienze passive	43.710,03
Totale	43.710,03

TOTALE PROVENTI	2.313.848,56
------------------------	---------------------

<i>Risultato di esercizio negativo (perdita)</i>	0,00
--------------------------------------------------	-------------

TOTALE A PAREGGIO	2.313.848,56
--------------------------	---------------------

IL PRESIDENTE
Dott. Antonio CASARA